
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                      VI  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ
                

РІШЕННЯ №2025
26.07.2024 м. Хуст

Про надання згоди на використання 
земельної ділянки комунальної 
власності Хустської міської 
територіальної громади для 
будівництва об’єкту генерації 
електроенергії шляхом застосування 
газопоршневих генераторів

           Розглянувши лист ТОВ «ТАК ЕНЕРДЖІ ГРУП» від 24.07.2024 №2104/02-
17, відповідно до постанови  Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2023 року
№1320  «Деякі  питання  будівництва  та/або  розміщення  газопоршневих  та
газотурбінних установок, зокрема когенераційних, блочно-модульних котелень,
дизельних/бензинових  та  газових  генераторів,  на  період  воєнного  стану»,  з
метою покращення енергетичної  ситуації  в  державі  в  умовах воєнного стану,
введеного Указом Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження
Указу  Президента  України  «Про  введення  воєнного  стану  в  Україні»  від
24.02.2022 №2102-IX та Указом Президента України від 06.05.2024 №271/2024
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом
України  «Про  затвердження  Указу  Президента  України  «Про  продовження
строку  дії  воєнного  стану  в  Україні»  від  08.05.2024  №3684-IX,  з  метою
забезпечення  електричною  енергією  об’єктів  критичної  інфраструктури,
керуючись  п.34  ч.1  ст.26,  ч.1  ст.59,  ст.60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Погодити ТОВ «ТАК ЕНЕРДЖІ ГРУП» (код ЄДРПОУ 45556728)
використання  земельної  ділянки  орієнтовною  площею  1,0000  га,  яка
розташована  на  території  Хустської  міської  територіальної  громади  (біля
підстанції  «Хуст 1») для будівництва об’єкту генерації  електроенергії  шляхом
застосування газопоршневих генераторів.
          2. Зобов’язати ТОВ «ТАК ЕНЕРДЖІ ГРУП» (код ЄДРПОУ 45556728)
дотримуватися  вимог  встановлених  пунктами  1,  3  та  5  постанови   Кабінету
Міністрів України від 07 грудня 2023 року №1320.
         3.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Павла Тесличко.

В.о. міського голови                                                                         Василь



ГУБАЛЬ


